
Algemene plaatselijke verordening Middelburg 2015

De raad van de gemeente Middelburg,

 

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van 3 maart 2020 (21122);

 

besluit:

 

Artikel  I
Artikel 2.20 APV komt te vervallen.

 

Artikel  II
Aan artikel 2.22, lid 1, APV wordt toegevoegd:

c. voor het logiesgedeelte van een logiesverstrekkende openbare inrichting gelden geen sluitingstijden.

 

Artikel  III
Dit besluit treedt in werking op 17 april 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 april 2020.

De voorzitter,

mr H.M. Bergmann

De griffier,

A. Rijpert

Nr. 105196

GEMEENTEBLAD 29 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2020 nr. 105196 29 april 20201


